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Skriv navn og adresse. 
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maj/primo juni 2024. 
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Rigtige kildebrøndere rejser sig i hvert fald to gange fra 
sofaen i marts måned. Vi dropper yndlingsserien på Net-
flix, tager overtøjet på og sætter kursen mod Den gl. Skole 
på Byvejen.

Hvorfor?

Fordi der i denne måned er generalforsamling på skolen 
i de to vigtigste foreninger i Kildebrønde: Bylauget og 
vandværket. Begge foreninger arbejder seriøst til gavn og 
glæde for fællesskabet, og både i bylaug og i vandværket 
udføres arbejdet af frivillige kræfter. 

Eller mere præcist: Af kildebrøndere, der gerne yder lidt 
ekstra for at gøre vores dejlige landsby til det bedste sted 
at leve og bo.

Vandværket er samtlige husstande i Kildebrønde ”med-
lemmer” af, for det er herfra, at vi alle modtager vores 
vand. I super kvalitet, skal vi lige huske at tilføje. Ikke 
mange vandværker kan prale af at overholde alle sund-
hedsmæssige krav, at få godkendt samtlige drikkevand-
sprøver og at have så små mængder af PFAS i vandet, at 
de ikke er målbare.

Bylauget er det til gengæld helt frivilligt, om man vil være 
medlem af. Tendensen har desværre gennem de seneste 
år været, at færre melder bylauget til. Det er ærgerligt for 
bylauget, men faktisk mere ærgerligt for byen og dermed 
for os alle sammen i Kildebrønde. Jo flere, der slutter op, 
jo større slagkraft giver vi bylauget.

Inde i bladet kan du både finde nogle gode argumenter for 
at melde dig ind, hvis du ikke allerede har gjort det, og 
finde annoncen for generalforsamlingen i vandværket.

Bylauget holder sin generalforsamling mandag den 4. 
marts kl. 19, mens vandværket følger trop torsdag den 21. 
marts, ligeledes kl. 19.

Husk, du skal være meldt ind i bylauget for at være stem-
meberettiget til generalforsamlingen.

Kom så op af den sofa



Privatfoto

Det var kattens…
2024 blev året, hvor der blev sagt farvel til en kær, gammel 
tradition i Kildebrønde, fastelavnsarrangementet for børn.
   - Der simpelthen for få, der har meldt sig til, konstatere-
de bestyrelsen i bylauget og besluttede derfor at aflyse den 
planlagte tøndeslagning i februar.
    Måske er tiden løbet fra det med katten af tønden, måske 
er konkurrencen fra det lidt større fastelavnsarrangement på 
Greve Museum for stor, måske har halloween taget over? 
Svarene blæser lidt i vinden, mens der kigges frem mod 
2025 for en vurdering af muligheden for at genoptage tradi-
tionen her.

Det kunne muligvis være et tillokkende alternativ at udvide tøndeslag-
ningen til også at omfatte voksne personer – med boksehandsker på?

Endelig
Det tog sin tid, kan man roligt sige, men nu lykkedes 
det så endelig for Banedanmark at få etableret ordentli-
ge lysforhold ved jernbanetunnelen på Kildebrøndevej.
    Både i selve tunnelen og på vejen på begge sider 
op til er der nu kommet blus på lamperne, og dermed 
er det heldigvis også et farvel til de mange år i angsten 
for grumme ulykker som følgesvend, når man skulle 
passere tunnelen efter mørkets frembrud.

Stigende interesse for livestream
Gennem flere år har Kildebrønde Bylaug arbejdet sammen med Aar-
hus Universitet om at livestreame forelæsninger, som på den måde 
kommer ud til en bredere kreds end de universitetsstuderende.
Livestreamingen sker i Den gl. Skole. 
   - Og vi kan heldigvis notere os, at interessen for arrangementerne 
er stigende, konstaterer bylaugets oldermand Jan Larsen.    Resten 
af sæsonen byder på fire livestreams, hvor du kan opleve aldrings-
forskere, du kan høre en amerikansk forsker med en helt speciel 
blanding af videnskab og humor, du kan blive klogere på atombom-
ben, eller du kan lære noget om, hvordan vi mennesker er blevet 
dannet gennem mere en milliard års evolution.
    Datoerne for livestreams er den 12. og 19. marts samt den 9. og 
16. april. Alle dage kl. 19 – 21.
 

LIDT AF HVERT...



Kildebrøndevej 54
2670 Greve 

Tlf. 3116 07 75

Hos Ancher’s Havecenter bliver vi ikke fornærmede over 
at blive kaldt klimatosser. Tværtimod. Vi er stolte over at 

have hensynet til miljø og klima som en integreret 
del af vores produktion.

Green By Anchers kalder vi det.

Kald os bare klimatosser!

Vi genbruger alle potter, og vi 
genbruger alle kasser. Embal-
lage og plastic er skåret ned til 
det absolutte minimum. 

Samtidig transporterer vi alle 
planter fra produktion til butik 

uden brug af dieselolie, og al 
vanding sker ved hjælp af op-
samlet regnvand via et auto-
matisk ebbe-flodsystem, en 
kilometer vandrør, dykpumper 
og en opsamlingsbeholder til 
360.000 liter vand.

Ancher’s Havecenter var first 
mover med den model, men vi 
har intet imod, at andre kopie-
rer os. 

Fordi klimaet og miljøet er det 
væsentligste for os.



Det koster under 1 krone om dagen, og så gælder medlemskabet for hele husstan-
den. Hvis du ikke allerede er medlem af Kildebrønde Bylaug, foreslår vi, at du 
straks scanner koden på side 2 og bliver medlem. Så er du også sikret stemmeret 
allerede på generalforsamlingen lige om hjørnet, nemlig mandag den 4. marts.
Hvorfor skal du dog melde dig ind, spørger du måske? Det får du så her 7 super 
gode svar på, læg især mærke til svar nummer 7!

gode grunde til at blive 
medlem af bylauget...

Du bliver medlem af en forening, 
som arbejder for dig. Bylauget er 
nemlig sat i verden for at gøre Kil-
debrønde til et endnu bedre sted at 
leve og bo.

Du understøtter bylauget i rollen 
som landsbyens officielle talsmand 
og kontakt i forhold til myndighe-
der som fx kommunen, regionen 
og politiet.

Du får mulighed for at få indflydel-
se på, hvordan bylauget skal priori-
tere og disponere sit virke.

Du bidrager til at styrke sammen-
holdet i landsbyen og på den måde 
styrke den vægt, bylaugets stemme 
har.

Du træder ind i et non-kommercielt 
fællesskab, hvor tingene sker på 
tværs af alt. Fra alder til hudfarve, 
fra social position til trosretning.

Du er med til at sikre, at Kilde-
brønde.dk fortsat kan udkomme.

Du lever lidt længere! Adskillige 
studier har påvist, at social integra-
tion er den mest afgørende faktor 
for, om vi mennesker lever et langt 
liv.

Scan koden på side 2 og bliv medlem af Kildebrønde Bylaug



På Kildebrønde.dk lærte vi så også noget 
i 2023: Kildebrønderne gider ikke rigtigt 
at quizze!
    Med en flot præmie på et gavekort på 
500 kr. til RØG Mad & Vinbar havde vi i 
hvert fald regnet med en lidt større del-
tagelse i jule- og nytårsquizzen end sølle 
seks svarkuponer. Til gengæld var der 
lutter rigtige svar på halvdelen af kupo-
nerne, så der blev alligevel spænding om 
resultatet.
    For at sikre en 100 pct. retfærdig 
lod  trækning overlod vi det til redak-

Quizzen, 
som… 
næsten, 
ingen gad
Sølle seks svarkuponer 
i vores store 
jule- og nytårsquz

En stolt redaktionshund, 
Charlie, med vinderkuverten

tionshunden Charlie at finde vinderen. 
Kuponerne blev lagt ned i tre ens kuver-
ter sammen med tre ligeledes helt ens 
stykker hundegodbidder. Kuverterne blev 
placeret lige langt fra Charlie, som på et 
givet signal begyndte sin søgen, og den 
kuvert, han valgte først, blev vinderku-
verten.
    Tillykke til Lene Rem fra Ole Jensens 
Vej, du var Charlies favorit og kan derfor 
fornøje dig med gavekortet til RØG Mad 
& Vinbar.



De rigtige svar
Her er de korrekte svar på de 13 spørgsmål i quizzen.
1. HB Torshavn var den færøske klub, som Kildebrøndedrengen Mikkel Dahl brillerede for.
2. En beboer i Kildebrønde hedder en kildebrønder.
3. Fartmåleren virker ikke hele tiden, fordi udstyret er forældet. 
4. Søs Marie Serup faldt i mayonnaisegryden som lille og kan derfor ikke fordrage det gule stads.
5. Præsten Sanne Dahlin og politikeren Morten Dahlin er ikke i familie, til gengæld er de rykket lidt 
    tættere på hinanden, efter at Morten nu er blevet kirkeminister.
6. 58 husstande var med i fibernetprojektet.
7. Olivia er navnet på familien Kjærsgaard Raavigs kælekat.
8. Bent Hansens opstaldede Alfa Romeo er en model 146 TI.
9. Egon Nielsen havde ca. 6.500 surkirsebærtræer, da han i sin tid ændrede Vestergården til en 
    kirsebærplantage.
10. Det er Christian d. 7’s monogram, som pryder milestenen på landevejen.
11. Gældebrun er det ældst kendte navn for Kildebrønde.
12. Det blev til et flot overskud på ca. 26.000 kr., da MBN Bootcamp i 2022 debuterede ved Stafet 
      For Livet.
13. Vi brugte tilsammen 17.085 liter vand i 2022.

Her tyvstarter vi en ny serie i Kildebrønde.dk, en fotoserie 
med motiver fra vores by efter mørkets frembrud.
    Kildebrønde by night, kalder vi fotoserien. Nu tror du må-
ske nok, at det kan man da ikke spinde mange ender om, men 
her tager du grumme fejl. Hvis man kigger godt nok efter, er 
der faktisk en hel del motiver at gå efter.
    Første billede i serien er af Familien Mahboobs hus på 
Kildebrøndevej 30, byens formentlig mest farvestrålende og 
eksotiske af slagsen.

Kildebrønde by night



Afstanden mellem Kevin Akselsens arbejds-
plads og det lokale, hvor han dyrker sin fri-
tidsinteresse, er ikke stor. Begge steder ligger 
i Glostrup, og der er kun nogle få hundrede 
meter imellem dem.
    Til gengæld er forskellen på arbejde og 
hobby voldsomt stor. Den professionelle Kevin 
er snedkeruddannet og medejer af Snedkerier-
ne A/S, som har speciale i industrielt design i 
den mondæne ende til kunder som for eksem-
pel Mærsk, Nationalmuseet, Banedanmark og 
Udenrigsministeriet.
    I hobbyverdenen er Kevin forsanger i bandet 
”Pain Breaks the Silence”, og jep, det er musik 
i den helt tunge genre. Bandet har lige udsendt 
sin første EP, som præsenteres på det nye spil-
lested Richter i Gladsaxe den 2. marts.

Det kan godt være, at hans musikerkammerater 
driller ham med, at han kun laver administrativt 
arbejde, men Kevin ved nu stadig godt, hvordan 
man sætter en skruetvinge på.

100 år gammelt
- Vi har 28 medarbejdere, og heraf er en halv 
snes lærlinge, fortæller Kevin under rundvis-
ningen på Snedkerierne, hvor han har titel af 
produkt- og salgschef. Firmaet er en sammen-
slutning af flere forskellige snedkerfirmaer og 
har et næringsbrev, der går omkring 100 år 
tilbage.
    - Kundekredsen er især virksomheder, og her 
kan vi godt tillade os at sige, at vi nok gør os i 
den mere eksklusive afdeling, men vi produce-
rer altså også ting til private. Jeg plejer at sige, 
at vi kan lave alt fra 250 kroner og op til ordrer 
i millionklassen, lyder det fra Kevin, der i pri-
vaten har base på Kildebrønde Landevej. Her 
han boet i 15 år, sammen med hustruen Per-
nille, to døtre på 8 og 12, hunden Dexter plus 
nogle andre levende væsener som eksempelvis 
skildpadder og gekkoer.
- Jeg holder af at bo i de landlige omgivelser, 
men med alt det byggeri lige rundt om os, kan 

Kevin Akselsen er medejer af et stort snedkeri med 28 
medarbejdere – og så spiller han metalrock i fritiden.



vi vel efterhånden dårligt sige, at vi bor på 
landet…

Drillesygt band
Ved ankomsten til øvelokalet er det tydeligt, at 
tonen mellem bandmedlemmerne er afslappet 
med plads til venskabelige drillerier.
    - Nå, nu har Kevin vel bildt dig ind, at han 
render rundt og snedkererer hele dagen? Det 
tætteste, han kommer på praktisk arbejde, er 
vist at flytte fingrene rundt på computertastatu-
ret, kommer det fra bassisten, inden tunge ryt-
mer og høj, meget høj, musik sætter en stopper 
for yderligere kommentarer.
    Bandet mødes hver onsdag, og de nyder både 
deres fælles frirum og deres fælles musikinte-
resse.
    - Det er netop glæden ved musikken, der 
holder os i gang, for rent økonomisk giver det i 
hvert fald ikke ret meget. Vi får 3 øre pr. afspil-
ning på streamingtjenesterne, så det bliver vi 
ikke ligefrem rige af, konstaterer Kevin.

Fra barndommen
Den musikalske interesse stammer helt tilbage 
fra barndommen. 
- Min far spillede altid musik derhjemme, lige 
fra Gasolin til Black Sabbath, og jeg var vel 
ikke mere end 8-9 år gammel, før jeg begyndte 
at spille guitar selv, husker Kevin, der altså som 
voksen har kastet sin kærlighed på metalrock-
en.

- Den kan meget mere, end folk måske ved. 
Der er nok mange, der tror, at vi er vrede, når 
vi spiller vores musik, men sådan forholder det 
sig overhovedet ikke. Vi kan udtrykke mange 
forskellige følelser gennem vores musik, og det 
er noget af det, som er med til at gøre metal-
rocken så tiltrækkende for mig.

Ørepropper, ja tak. Kildebrønde.dk fik tilbuddet 
og takkede uden tøven ja, især fordi flere
medlemmer af bandet gjorde det samme.

Der er fem medlemmer i Pain Breaks the Silen-
ce, som deler øvelokale med to andre bands i 
Glostrup.



CHOKTAL
fra trafikmålingen

90 lastbiler i døgnet 
på Byvejen, på trods 
af de nye forbudsskilte.

Kun et eneste ord dækker resultatet af de tra-
fiktællinger, der blev gennemført i slutningen af 
2023 på Byvejen/Kildebrøndevej og på Strø-
husvej: Chokerende!
At trafikken generelt er steget i forhold til de 
foregående målinger fra 2019 og 2021, er ikke 
kommet bag på nogen, men at der i 2023 kørte 
næsten fire gange så mange lastbiler gennem 
Byvejen/Kildebrøndevej som i 2021, er ovre i 
afdelingen for breaking og chokerende news. 
Helt præcist fortæller de nøgne tal fra målinger-
ne, at antallet af lastbiler pr. døgn var steget fra 
24 til 90, hvilket er en stigning på 275 procent, 
hvis man regner det ud på den måde!

Kold skulder
Ingefred Solvang Egehave og Johanne Boegh 
Slemming udgør bylaugets tekniske udvalg 
og er dermed vores officielle repræsentanter i 
forhold til Greve Kommune. Den dynamiske 
duo fik en venlig modtagelse og mødte megen 
forståelse, da de tilbage i september sidste år 
mødte kommunens repræsentanter for at drøfte 
forskellige forhold og ønsker fra Kildebrønde, 
herunder også de trafikale udfordringer.
Imidlertid er stemningen åbenbart vendt 180 
grader i mellemtiden, for ved den seneste kon-
takt blev Kildebrøndes talspersoner mødt med 
noget af en kold skulder.



Mangler du en elektriker, så er vi lige i nærheden. Ring og få et tilbud fra dit lokale firma, 
som du vil have svært ved at sige nej til. Ovenikøbet er du sikker på at få ekstra procenter, 
hvis du bor i Kildebrønde. Vi udfører alt el-arbejde, også levering og opsætning af varme-
pumper.

K.P.Electric ApS   I   Kildebrønde Landevej 24   I   tlf. 40 26 37 08   I   ilpo@mail.dk

MANGLER DU EN 
ELEKTRIKER?

Virker eller virker ikke? Det er et åbent 
spørgsmål for den nye skiltning

- Det tangerede nærmest det uforskammede, 
den måde, som kommunens embedsfolk op-
trådte på, så nu har vi i stedet besluttet at ”gå 
politikervejen”, siger Ingefred.
Det vil i første omgang betyde en henvendelse 
til Hans-Jørgen Kirstein (Moderaterne), som 
er formand for Klima-, Teknik- og Miljøudval-
get. Set med Kildebrønde-øjne er det næppe en 
ulempe, at Hans-Jørgen selv bor i landsbyen.

Ny skiltning uden effekt?
Tallene indikerer, at den nye skiltning med for-
bud for gennemkørsel for lastbiler, som blev sat 
op sidste år, ikke har den store effekt.
Der blev ellers lagt megen energi fra både 
kommune og politi i at udtænke den helt rigtige 
model, men det er jo set før, at modellerne fra 
tegnebrættet ikke helt holder vand i det virkeli-
ge liv.

Stigning på over 85 pct.
Hvis man kigger på tallene for personbiler på 
Byvejen/Kildebrøndevej, er der tale om en 
stigning i trafikken på små 16 pct. fra 2021 til 
2023. Tallene her er henholdsvis 1736 og 2009 
personbiler i døgnet.
Helt anderledes ser det ud for Strøhusvej, hvor 
der siden sidste måling i 2029 er sket en stig-
ning på lidt over 85 pct. Mens der i 2019 blev 

registreret 884 personbiler i døgnet, ligger 
2023-tallet på 1641 personbiler pr. døgn.
Til gengæld er der kun en lille stigning i antal-
let af lastbiler på små 9 pct. i samme periode. 
Fra 104 til 113 pr. døgn.



 
32-årige Lærke Klinke og 31-årige Mads Gott-
fredsen har gennem det seneste halvandet års 
tid boet på Kildebrønde Landevej nr. 58, men 
det bliver de ikke ved med!
     - Nej, huset her er købt som ren investering. 
Det skal sættes i stand og sælges, og så håber 
vi at kunne etablere os i Roskilde eller Tune i 
stedet, fortæller parret.
    Mads har som uddannet elektriker en god 
håndværksmæssig baggrund for istandsættel-
sesprojektet, og der er allerede sket temmelig 

Dobbelt barnevogn, knaldrødt hår og to hunde. 
Parret er svært at overse, når de går deres ture 
i Kildebrønde. Her er hele familien linet up for-
an boligen på Kildebrønde Landevej. Mattheo 
valgte dog en lur i barnevognen i stedet for at 
posere for fotografen.

meget i det gamle hus fra 1890, selv om det 
ikke umiddelbart er synligt udefra.
    - Vi har revet alt ned indvendigt og bygget 
op igen, så det kun er skallen, der er tilbage i 
dag af det gamle, og den tager vi naturligvis 
også fat på, når vi er helt færdige indenfor, 
siger Mads.

Tvillinger
Det unge par har også på anden måde haft fuld 
fart på i tiden i Kildebrønde, for de fik for et 
halvt år siden tvillingerne Vincent og Mattheo. 
I tilgift har de så lige to hunde, Ludvig og 
Frank, der ikke altid svinger lige godt sammen, 
så også her er der noget at se til.
    - Ja, det kan godt være svært at nå det hele, 
som vi gerne vil, siger Lærke, der med sit 
knaldrøde hår er let genkendelig i bybilledet i 
Kildebrønde.

Ung i Kildebrønde

På gennemrejse
Lærke og Mads har ikke Kildebrønde stående på den lange bane



- Ha, det har jeg haft i mange år efterhånden, 
og som uddannet frisør farver jeg det jo selv.

Tilfældigt valg
At det netop blev huset i Kildebrønde, som 
parret har valgt som investeringsobjekt, er helt 
tilfældigt. Det var oprindelig Mads, som købte 
huset, og han gik nærmest udelukkende efter 
prisen
    - Jeg kommer fra Tune og ville gerne finde 
noget i nærheden, som jeg kunne gå i gang 
med. Budgetmæssigt skulle det helst ligge 
under de 3 millioner kroner, og huset her i Kil-
debrønde var faktisk det eneste under den pris, 
fortæller Mads.
    Hans barsel er netop slut, og det gør det 
naturligvis lidt mere udfordrende at nå det mål, 
som parret holder sig øje: Istandsættelsen skal 
være færdig inden årets udgang, så de kan gå 
over til salgsfasen. 
    Vi er nok lidt for optimistiske på tidsplanen, 
og vi er allerede så småt forberedte på, at vi 

næppe kan overholde den plan, men vi er da 
allerede nu nået så langt, at vi snildt kan bo i 
huset, så vi har ikke de store bekymringer i den 
anledning.

Kildebrønde lokker ikke
Udsigten til at skulle bo lidt længere i Kilde-
brønde end planlagt får dog ikke Lærke og 
Mads til at vakle i troen eller rokke lidt i lang-
tidsplanerne.
    - Nej, det er ikke specielt sandsynligt, at vi 
bliver så glade for at bo her i Kildebrønde, at 
vi dropper planerne om at finde noget andet. Vi 
kommer fra henholdsvis Tune og Roskilde, og 
her har vi været vant til, at folk kommer hinan-
den mere ved, end vi har oplevet i Kildebrønde.
    - Måske har vi også selv været lidt for tilba-
geholdende, det må vi nok erkende, men om-
vendt kan vi undskylde det med, at vi jo hele 
tiden har haft noget helt andet på tegnebrættet 
end at skulle slå os ned her sådan for alvor. 

Indkaldelse til generalforsamling 
i Kildebrønde Vandværk
Torsdag den 21. marts 2024 kl. 19.00 i Den Gamle Skole, Byvejen 8

DAGSORDEN
1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning.
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.
4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse.
5. Opgradering på vandværket / hos forbrugerne.
6. Behandling af indkomne forslag.
7. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.
    På valg til bestyrelsen er Bjarne Keldorff og Johni Sørensen.
    Begge modtager genvalg.
    Valg af 2 suppleanter.
8. Valg af revisor: 
    På valg er Ingefred Egehave
    Valg af revisorsuppleant: 
    På valg er Leif Poulsen
9. Eventuelt

Indkomne forslag afleveres jf. vedtægterne senest 5 dage før 
(16/3), i postkassen på vandværket, Byvejen 45 eller på mail: 
bestyrelsen@kildebroendevandvaerk.dk



Her på redaktionen er vi ikke i tvivl. Ærø har 
det suverænt bedste slogan, vi er stødt på indtil 
nu. Det er enkelt, det fortæller hele historien, 
det har en overraskende pointe, og det er uigen-
driveligt sandt.
”Alt er vand ved siden af Ærø”. 
    Sådan lyder det slogan for den sydfynske ø, 
som vi uden tøven vil give prædikatet genialt.
Vi skal da også ha’ et slogan her i Kildebrønde, 
og hvem ved, måske kan vi komme op med no-
get, der kan matche de gode ærøboere? Kilde-
brønde.dk udskriver straks en lille konkurrence, 
og vi belønner det bedste forslag med en flot 
fotobog!

Inspiration fra andre
Måske kan du hente inspiration fra andre slo-
gans for danske byer. Her kommer nogle styk-
ker af slagsen.
    Ringkøbing-Skjern kalder sig for ”Naturens 
rige”, mens Lemvig har ”Bakkers og bølgers 
land”. Thisted er angiveligt ”Danmarks førende 
klimakommune”, og i Struer er de ”Lydens by”. 
Bor du Kalundborg, bor du ”Ud til vandet, midt 
i landet”, mens indbyggerne i Billund kan prale 
af at leve i ”Børnenes hovedstad”.

Vind en flot bog om enten fodboldlandsholdet eller vores nye dronning

Flere steder har man betalt masser af kommu-
nekroner til diverse reklamebureauer for at få 
et passende slogan, men selv om det var den 
nu tidligere reklamemand Claus Skytte, der 
designede Ærøs slogan, har det ikke kostet en 
eneste skattekrone. Det blev nemlig lavet for 
sjov under en aften i hyggeligt selskab og med 
ledsagelse af rødvin.
Det kunne måske også tjene som inspiration til 
deltagerne i vores lille konkurrence?

Deadline 1. maj 2024
Onsdag den 1. maj er deadline for at indsende 
dit forslag, som du skal sende på mailadressen 
redaktionen@kildebroende.dk.
Husk at skrive navn, adresse og kontaktinfo.
    Vi sætter en temmelig flot fotobog på højkant 
til det bedste, mest kreative og mest opmærk-
somhedsvækkende slogan. Vinderen kan vælge 
mellem ”Mary”, som er en hyldest til vores 
nye dronning, eller ”Vejen til Wembley”, som 
fortæller historien om vores nuværende fod-
boldlandshold.
    Vinderen får direkte besked.

Er det dig, der vinder 
konkurrencen? 

Vælg entenden 
ene eller den anden 

af disse to bøger!



Kildebrønde by night

Vi håber, at snigpremieren på side 7 har gjort 
dig nysgerrig på flere indslag fra natten i Kilde-
brønde? Her er i hvert fald endnu tre af slagsen.

Der er virkelig kommet liv i snedkerværkstedet 
i den gamle smedje, som med beliggenheden i 
svinget på byvejen er det tætteste, man kommer 
på Kildebrønde centrum?

Belysningen ved hækken mellem kirkegården og 
parkeringspladsen ved kirken, er en gyserfilm 
eller to værdig.

På en skala over elegance og stil, løfter firma-
logoet på Kildebrønde Landevej sig betydeligt 
over gulvhøjde (undskyld, vi finder selv ud...).




